

Salainen belgialainen sidos 16.-17.2.2019

on belgialaisen Anne Goyn 80-luvulla kehittämä sidostyyppi, jota hän itse kutsuu nimellä criss cross binding. Se on liimaton kirjansidos, jonka kannet valmistuvat kolmesta erillisestä palasta. Osia yhdistävät langat, jotka jäävät valmiissa kirjassa näkyviin viehättävästi. Sivut yhdistyvät kansiin toisella ompeleella.

Sidostyyli mahdollistaa loistavasti erilaisten materiaalien yhdistelyn. Erilliset etu- ja takakansi sekä selkä voivat olla melkein mitä vain materiaalia: pahvia voidaan päällystää paperilla tai kankaalla, paksu huopa käy sellaisenaan tai erilaisia nahkoja voi liimata keskenään päällekkäin. Voidaan käyttää hyväksi kierrätysmateriaaleja esim. kierrätyskirjojen kauniita kansia ja selkiä, nahkatakkaa, aaltopahvia.

Kansiosia yhdistävät langat jäävät näkyviin. Kauneutta ja kestävyyttä tarvitaan. Parhaiten saranassa toimivat hiukan litistyvät langat tai melko ohuet vahvat langat. Mm. Karnaluxin pellava, muliinilangat, paksuhko virkkauslanka, kerratut pellavat ja puuvillat.

Varsinainen ompelulanka jää piiloon, sen on hyvä olla kestävä ja ohuehkoa, esim. kirjansidontalanka tai kerrattu pellava-aivina 16/2.

Perusmateriaaleja voi ostaa kurssilla.

Saatavilla on ainakin sivupaperia, pahvia, koristepapereita, nahkaa ja lankoja ompeluun.

Kirjansidonnallisia työvälineitä voi lainata kurssilla, omat sakset on hyvä olla mukana. Voi tuoda myös katkoteräveitsen tai rullaleikkurin, taittoluun, liimapensselin, teräsviivottimen, nas-kalin ja erityisen hyödyllinen on japanilainen reijittäjä.

Kurssi aika sekä lauantaina että sunnuntaina 9.30-17. Puolilta päivin pidetään ruokatauko, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla.

Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia.

Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa.

Tervetuloa kurssille!

t. Tarja

p. 040 5245 661

tarja@kirjatar.fi

